様式第2号
　　年　　月　　日

斑鳩町長　様

自治会名
[bookmark: _GoBack]代表者名

斑鳩町地域集会所施設整備費等補助金交付申請書

　斑鳩町地域集会所施設整備費等補助金交付要綱に基づき、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	施設の名称

	交付申請額

	整備事業の区分
（いずれかに○）
	　　　新築　　　増築　　　改築　　　修繕
　　　購入　（　土地　　　建物　　　備品　）　　　賃借

	整備事業の概要
新築については構造、面積及び建築単価、増築については構造及び面積

	工　　　　　期
	　　着工予定　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　　完了予定　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

（備考）
　「関係書類」とは、斑鳩町地域集会所施設整備費等補助金交付要綱第6条各号に定める書類をいう。